
 
UCHWAŁA NR XX/187/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i zmiany między dochodami budżetu Gminy Cedynia o kwotę 

210.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków i zmiany między wydatkami budżetu Gminy Cedynia o kwotę 

210.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/181/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 3 sierpnia 2016 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/171/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29 czerwca 2016 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/161/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30 maja 2016 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/110/2015 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 30 grudnia 2015 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

Krzysztof Nowak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 3997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3997



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3997



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3997



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3997



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3997



Załącznik nr  3 do uchwały nr   XX/187/2016

z dnia 19 października 2016  r.

2016

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6300 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 350 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 350 500,00

6300 1.1. środki JST 322 940,00

6050 1.1. środki JST 27 560,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 120 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 120 000,00

6300 1.1. środki JST 120 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 000,00

6050 1.1. środki JST 1 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6300 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 500,00

6060 1.1. środki JST 8 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6

600

60016

Zakup tłucznia na drogi 

gminne
UM Cedynia 20 000,00

1

600

60013

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na 

terenie gminy Cedynia

UM Cedynia 100 000,00

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Cedynia

4

010

01008

Wspomaganie realizacji 

zadań z zakresu 

gospodarki wodnej

UM Cedynia 1 000,00

3

600 

60013

Dotacja przystosowanie 

europejskiego mostu 

Siekierki-Neurudnitz do 

ruchu turystycznego

UM Cedynia 120 000,00

5

600

60014

2

600 

60013

Budowa ścieżki 

rowerowej Radostów - 

Cedynia 

UM Cedynia 350 000,00

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

100 000,00UM Cedynia

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3997



Załącznik nr  3 do uchwały nr   XX/187/2016

z dnia 19 października 2016  r.

2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

0.0. OGÓŁEM: 4 305,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 305,00

6060 1.1. środki JST 4 305,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 578 614,98

1. WKŁAD WŁASNY 311 368,98

6050 1.1. środki JST 225 324,98

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 86 044,00

2. WKŁAD EU 267 246,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 267 246,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 30 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 31 960,00

1. WKŁAD WŁASNY 31 960,00

6060 1.1. środki JST 31 960,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 490 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 171 850,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 171 850,00

2. WKŁAD EU 318 150,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 318 150,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia 30 000,00

10

750

75023

Zakup systemu 

serwerowego 
UM Cedynia 31 320,00

9

700

70095

Adaptacja poddaszy na 

mieszkania komunalne

936 300,00

7

600

60016

Zakup przystanku do 

miejscowości Lubiechów 

Dolny

UM Cedynia 6 000,00

8

600

60016

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

921

92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz ze 

schroniskiem 

młodzieżowym w m. 

Siekierki

UM Cedynia

UM Cedynia

12

3 111 698,73UM Cedynia

11

900

90001

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Cedynia

1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3997



Załącznik nr  3 do uchwały nr   XX/187/2016

z dnia 19 października 2016  r.

2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 621 280,00

1. WKŁAD WŁASNY 239 500,00

6050 1.1. środki JST 21 280,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 218 220,00

2. WKŁAD EU 381 780,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 381 780,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 59 540,67

1. WKŁAD WŁASNY 45 000,00

6050 1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 33 000,00

2. WKŁAD EU 14 540,67

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 14 540,67

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 268,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 268,00

6050 1.1. środki JST 14 268,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

15

921

92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. Osinów 

Dolny 

1 231 230,00

754

75412

Rozbudowa remizy 

strażackej w m.  

Czachów 

3 553 509,33

630

63003

Budowa ścieżek 

edukacyjnych na terenie 

Cedyni

13

700

70095

Rewitalizacja budynków 

mieszkalnych na terenie 

Cedyni

14

801

80101
UM Cedynia

18

Rozbudowa szkoły 

podstawowej w m. 

Piasek 

16

17

600

60016

Budowa scieżek 

rowerowych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia 1 000 000,00

UM Cedynia 170 000,00

UM Cedynia

UM Cedynia 3 059 540,67

165 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3997



Załącznik nr  3 do uchwały nr   XX/187/2016

z dnia 19 października 2016  r.

2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 107 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 107 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 107 000,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 000,00

6050 1.1. środki JST 6 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 66 710,00

1. WKŁAD WŁASNY 66 710,00

6050 1.1. środki JST 66 710,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 82 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 82 500,00

6050 1.1. środki JST 82 500,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6050 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 500,00

6060 1.1. środki JST 30 500,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

100 000,00

24

851

85154

Doposażenia placów 

zabaw na terenie gminy 

Cedynia

UM Cedynia 30 500,00

23

315 000,00

801

80101

Rozbudowa sali 

gimnastycznej przy 

szkole w Cedyni

UM Cedynia

21

900

90015

Budowa przyłącza 

energetycznego do 

boiska sportowego w 

Lubiechowie Górnym

UM Cedynia 6 000,00

600 000,00

77 380,00

22

900

90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

powiatowej w m. Piasek

UM Cedynia

UM Cedynia
Budowa remizy 

strażackej w m.  Piasek

19

20

754

75412

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na 

rozbudowę garażu OSP 

w Cedyni

UM Cedynia

754

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3997



Załącznik nr  3 do uchwały nr   XX/187/2016

z dnia 19 października 2016  r.

2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

0.0. OGÓŁEM: 24 724,14

1. WKŁAD WŁASNY 24 724,14

6050 1.1. środki JST 24 724,14

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 18 336,78

1. WKŁAD WŁASNY 18 336,78

6050 1.1. środki JST 18 336,78

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 7 910,90

1. WKŁAD WŁASNY 7 910,90

6050 1.1. środki JST 7 910,90

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 000,00

6060 1.1. środki JST 1 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 24 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 24 000,00

6050 1.1. środki JST 24 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

25

600

60016

Budowa chodnika w m. 

Bielinek
UM Cedynia

24 724,14  (w 

tym w roku 2016 - 

14 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

27

921

92195

Ustawienie kamienia z 

tablicą pamiątkową oraz 

wykonanie wiaty wraz 

ze stołem w m. Siekierki

UM Cedynia

7 910,90  (w tym 

w roku 2016 - 7 

910.,90 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

26

921

92195

Zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 

w m. Lubiechów Dolny

UM Cedynia

18 336,78  (w 

tym w roku 2016 - 

12 836.78 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

29

926

92601

Budowa boiska 

sportowego w m. Piasek
UM Cedynia

24 000,00  (w 

tym w roku 2016 - 

10 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

28

921

92195

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w m. 

Stara Rudnica

UM Cedynia

1 000,00  (w tym 

w roku 2016 - 1 

000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

30

926

92695

Wykonanie ogrodzenia z 

panela ogrodzeniowego 

w m. Czachów

UM Cedynia

10 000,00  (w 

tym w roku 2016 - 

10 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3997



Załącznik nr  3 do uchwały nr   XX/187/2016

z dnia 19 października 2016  r.

2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

0.0. OGÓŁEM: 9 422,16

1. WKŁAD WŁASNY 9 422,16

6050 1.1. środki JST 9 422,16

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 000,00

6060 1.1. środki JST 4 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 84 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 84 000,00

6570 1.1. środki JST 84 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 37 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 37 000,00

6050 1.1. środki JST 37 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

33

010

01008

Wykup sieci 

wodociągowej 

wybudowanej przez 

osoby fizyczne

UM Cedynia 40 000,00

31

921

92195

Doposażenie śweticy 

wiejskiej w Orzechowie
UM Cedynia

9 422,16  (w tym 

w roku 2016 - 

9422.16 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

32

921

92109

Zakup namiotu przez 

sołectwo Osinów Dolny
UM Cedynia

4 000,00  (w tym 

w roku 2016 - 

4000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

34

921

92120

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa 

kulturowego

UM Cedynia 600 000,00

36

921

92120

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na remont 

Wieży Widokowej w 

Cedyni 

UM Cedynia 50 000,00

35

900

90095

Utylizacja wyrobów 

zawierajacych azbest
UM Cedynia 9 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3997



Załącznik nr  3 do uchwały nr   XX/187/2016

z dnia 19 października 2016  r.

2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

0.0. OGÓŁEM: 3 751,50

1. WKŁAD WŁASNY 3 751,50

6060 1.1. środki JST 3 751,50

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 7 610,00

1. WKŁAD WŁASNY 7 610,00

6050 1.1. środki JST 7 610,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

6050 1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 450,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 450,00

6060 1.1. środki JST 12 450,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

6060 1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 360,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 360,00

6060 1.1. środki JST 5 360,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

42

750

75023

Zakup i montaż 

klimatyzacji
UM Cedynia 5 360,00

Zakup i montaż witacza UM Cedynia 12 000,00

37

630

63003

Zakup tablicy 

informacyjnej na teren 

Osiedla Sojcze Wzgórze

UM Cedynia 3 751,50

38

900

90015

Montaż słupa 

oświetleniowego w 

Lubiechowie Górnym - 

uszkodzonego w wyniku 

kolizji drogowej

UM Cedynia 7 610,00

39

921

92195

Zmana lokalizacji placu 

zabaw na działce nr  

69/15 obręb 2 m. 

Cedynia wraz z budową 

miejsc parkingowych.

UM Cedynia 12 000,00

40

750

75023

Zakup mebli biurowych 

do Urzędu Miejskiego w 

Cedyni

UM Cedynia 12 450,00

41

630

63003

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3997



Załącznik nr  3 do uchwały nr   XX/187/2016

z dnia 19 października 2016  r.

2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2016

0.0. OGÓŁEM: 11 980,00

1. WKŁAD WŁASNY 11 980,00

6060 1.1. środki JST 11 980,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 117 720,39

1. WKŁAD WŁASNY 1 117 720,39

6660 1.1. środki JST 1 117 720,39

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 45 210,00

1. WKŁAD WŁASNY 45 210,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 45 210,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

4 271 154,52

3 289 437,85

2 705 113,85

584 324,00

981 716,67

0,00

981 716,67

0,00

43

400

40002

Zwrot podatku vat w 

związku z realizacją 

projektu z RPOWZ 

"Przebudowa stacji 

wodociągowej wraz z 

budową nowej stacji 

uzdatniania wody oraz 

studni w miejscowości  

Cedynia"

UM Cedynia 1 117 720,39

43

801

80101

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na wymianę 

pokycia dachowego na 

segmencie A budynku 

szkolnego w Cedyni

UM Cedynia 45 210,00

42

921

92118

Zakup mebli burowych 

do Muzeum 

Regionalnego w Cedyni

UM Cedynia 11 980,00

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

43

710

71035

Wykonanie ołtarza na 

cmentarzu komunalnym 

w Lubiechowie Górnym

UM Cedynia 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3997



Załącznik nr  4 do uchwały nr  XX/187/2016

z dnia  19 października 2016 r

2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0.0. OGÓŁEM: 578 614,98

1. WKŁAD WŁASNY 311 368,98

6050 1.1. środki JST 225 324,98

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 86 044,00

2. WKŁAD EU 267 246,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 267 246,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 490 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 171 850,00

6059 1.1. środki JST 86 000,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 85 850,00

2. WKŁAD EU 318 150,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 318 150,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 621 280,00

1. WKŁAD WŁASNY 239 500,00

6050 1.1. środki JST 21 280,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 218 220,00

2. WKŁAD EU 381 780,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 381 780,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 59 540,67

1. WKŁAD WŁASNY 45 000,00

6059 1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 33 000,00

2. WKŁAD EU 14 540,67

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 14 540,67

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

1 749 435,65

767 718,98

344 604,98

423 114,00

981 716,67

0,00

981 716,67

0,00

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

3 059 540,67

3

921

92109

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2015-2020

Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. 

Osinów Dolny 

UM Cedynia 1 231 230,00

4

600

60016
Interreg Va

Budowa scieżek 

rowerowych na 

terenie gminy 

Cedynia

UM Cedynia

1 000 000,00

1

600

60016

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2015-2020

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 3 111 698,73

2

900

90001

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2015-2020

Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Cedynia

UM Cedynia

Limity wydatków Gminy Cedynia

na projekty planowane do realizacji w ramach programów operacyjnych w roku 2016

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł § Nazwa programu
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3997



Dział Rozdział Paragraf
RADOSTÓW ŻELICHÓW ORZECHÓW CZACHÓW LUBIECHÓW GÓRNY LUBIECHÓW DOLNY BIELINEK PIASEK OSINÓW DOLNY STARA RUDNICA SIEKIERKI ŁUKOWICE GOLICE STARY KOSTRZYNEK

600 60016 Drogi gminne 0,00 9 003,66 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 500,00 0,00 29 903,66

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 003,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 003,66

oznakowanie wsi 9 003,66 9 003,66

4270 Remonty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 500,00 0,00 900,00

odnowienie przystanku PKS/remont 400,00 500,00 900,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika na wsi c.d. 14 000,00 14 000,00

wyrównanie nawierzchni dróg we wsi 6 000,00 6 000,00

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 0,00 1 813,37 2 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 813,37

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 813,37 2 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 813,37

doposażenie remizy strażackiej, jednostki OSP
1 813,37 2 000,00 5 000,00 8 813,37

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 200,00 200,00 500,00 1 700,00 1 500,00 0,00 585,45 1 000,00 0,00 500,00 0,00 700,00 0,00 7 685,45

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800,00 200,00 200,00 500,00 1 700,00 1 500,00 0,00 585,45 1 000,00 0,00 500,00 0,00 700,00 0,00 7 685,45

zieleń i utrzymanie kosiarek 800,00 200,00 500,00 1 500,00 585,45 700,00 4 285,45

zakup paliwa, żyłki do wykaszarki
500,00 500,00

konserwacja kosiarek,remont, zakup paliwa, oleju
200,00 1 700,00 1 000,00 2 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 406,90 5 200,00 12 422,16 3 000,00 10 532,00 14 836,78 1 389,17 8 500,00 14 995,64 7 056,05 13 410,90 9 485,02 10 505,21 8 522,93 131 262,76

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 3 000,00 2 428,21 2 500,00 16 628,21

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 2 428,21 2 500,00 12 628,21

doposażenie świetlicy 2 428,21 1 500,00 3 928,21

doposażenie swietlicy - zakup nagłośnienia 3 000,00 3 000,00

zakup opału na swietlice + transport 700,00 700,00

ogrodzenie koło świetlicy 1 000,00 1 000,00

zakup stołów i ławek 4 000,00 4 000,00

6060 zakupy inwestycyjne 9 422,16 4 000,00 13 422,16

doposażenie świetlicy 9 422,16 9 422,16

zakup namiotu 4 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 11 406,90 4 500,00 3 000,00 3 000,00 10 532,00 14 836,78 1 389,17 8 500,00 6 995,64 7 056,05 13 410,90 6 485,02 8 077,00 6 022,93 103 512,39

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 786,90 2 830,00 3 000,00 2 200,00 7 892,00 2 500,00 589,17 5 000,00 5 495,64 5 456,05 4 535,00 6 485,02 4 077,00 6 022,93 64 869,71

paczki dla dzieci 2 800,00 2 800,00

doposażenie KGW 606,90 3 193,00 3 799,90

dni Golic i dzień dziecka 77,00 77,00

choinka 4 000,00 4 000,00

paczki,wigilia, dzień dziecka, festyn rodzinny, doposażenie 

KGW
5 000,00 5 000,00

imprezy integracyjne 3 080,00 1 000,00 2 200,00 4 699,00 2 500,00 589,17 5 495,64 5 456,05 6 485,02 2 522,93 34 027,81

organizacja imprez okolicznościowych, wyjazdy integracyjne
3 000,00 4 535,00 7 535,00

wycieczki 2 300,00 1 830,00 4 130,00

zakup ławek na wioskę
2 000,00 2 000,00

zakup barierki ochronnej
1 500,00 1 500,00

4300 zakup usług pozostałych 920,00 1 670,00 0,00 800,00 2 640,00 0,00 800,00 3 500,00 1 500,00 600,00 965,00 0,00 4 000,00 0,00 17 395,00

usługi związane z organizacją imprez integracyjnych
920,00 1 670,00 800,00 2 640,00 800,00 3 500,00 1 500,00 600,00 965,00 4 000,00 17 395,00

wycieczki-usługi
1 700,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 336,78 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910,90 0,00 0,00 0,00 20 247,68

postawieniae kamienia z tablicą historyczną , wykonanie wiatki 

skośnej wraz ze stołem
7 910,90 7 910,90

 zagospodarowanie terenu wokół  świetlicy 12 336,78 12 336,78

6060 zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 2 500,00 0,00 0,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 500,00 3 000,00 33 500,00

92601 obiekty sportowe 2 500,00 0,00 0,00 0,00 285,99 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 14 785,99

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 0,00 285,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 4 785,99

boisko i doposażenie drużyny 2 500,00 2 500,00

utrzymanie zieleni na boisku 2 000,00 2 000,00

doposażenie boiska
285,99 285,99

4300 usługa prace na boisku
3 000,00 3 000,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

budowa boiska 10 000,00 10 000,00

92695 pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 714,01 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 15 714,01

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714,01 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 5 714,01

tenis 1 500,00 1 500,00

doposażenie placu zabaw 3 714,01 ` 3 714,01

zakup parasoli ogrodowych 0,00 0,00

odnowienie placu zabaw 500,00 500,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

zakup panela ogrodzeniowego 10 000,00 10 000,00

14 706,90 14 403,66 12 622,16 15 313,37 18 232,00 16 336,78 15 389,17 25 585,45 15 995,64 13 456,05 13 910,90 11 485,02 12 205,21 11 522,93 211 165,24OGÓŁEM

Załącznik Nr 5  do Uchwały  Nr XX/187/2016  Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19.10.2016 r.

P L A N   F I N A N S O W Y  F U N D  U S Z U   S O Ł E C K I E G O  N A  2 0 16   R O K

Klasyfikacja budżetowa

Zadanie 

S  O  Ł  E  C  T  W  A

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3997



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 771,97         010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00  

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 25 458,00         01008 6050 Melioracje wodne 1 000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 25 334,00         wspomaganie realizacji zadań z zakresu gospodarka wodnej 1 000,00  

0920 Pozostałe odsetki 124,00  801 Oświata i wychowanie 1 950,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 313,97         80101 Szkoły podstawowe 1 300,00  

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

18 313,97         

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00  

umowa dotacji z WFOŚiGW nr 2016D0594S - usuwanie barszczy 

Sosnowskiego

18 313,97         worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp „Sprzątanie świata”, 

„Pomóżmy kasztanowcom” , nagrody rzeczowe na konkursy 

ekologiczne 1 300,00  

80110 Gimnazja 650,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00  

worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp „Sprzątanie świata”, 

„Pomóżmy kasztanowcom” , nagrody rzeczowe na konkursy 

ekologiczne 650,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 845,60  

90002 Gospodarka odpadami 1 008,00  

4300 Zakup usług pozostałych 700,00  

likwidacja dzikich wysypisk 700,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00  

worki na odpady, rękawice do zbierania odpadów itp., "Sprzątanie 

świata" dla sołectw 308,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 337,60  

4300 Zakup usług pozostałych 36 337,60  

cięcia sanitarne i techniczne drzew, sadzenie drzew i krzewów, 

usuwanie barszczu Sosnowskiego 36 337,60  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

zakup materiałów związanych z pielęgnacją drzew i krzewów, 

utrzymaniem zieleni, palików, herbicydów, środków do usuwania 

barszczu Sosnowskiego 5 000,00  

90006 4300 Ochrona gleby i wód podziemnych, zakup usług pozostałych 3 500,00  

badanie wody z piezometrów 3 500,00  

43 771,97         48 795,60  

Rożnica między dochodami w wydatkami zostanie sfinansowana środkami niewykorzystanymi w latach ubiegłych w łącznej wysokości 5023,63 zł.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/187/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19.10. 2016 r.

Razem dochody Razem wydatki

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2016 ROK-FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3997


		2016-10-27T14:16:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




